
ZARZĄDZENIE NR 243/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego numer 
FN.I.3111.1010.2023 z dnia 13 listopada 2023 roku oraz numer FN.I.3111.1045.2023 z dnia 15 listopada 
2023 roku 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A63BDE2-B566-4F1F-A20A-DC99D135975F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 359 683,91 2 315 123,91

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

54 774,00 52 214,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

54 774,00 52 214,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

256 510,00 214 510,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

256 510,00 214 510,00

99 645 537,17 99 600 977,17

-42 000,00

Razem: -44 560,00

85213 -2 560,00

-2 560,00

85214 -42 000,00

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

-44 560,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 243/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 16 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A63BDE2-B566-4F1F-A20A-DC99D135975F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 990 659,91 6 946 099,91

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

54 774,00 52 214,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 774,00 52 214,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

488 039,00 446 039,00

3110 Świadczenia społeczne 488 039,00 446 039,00

113 495 537,17 113 450 977,17

-42 000,00

Razem: -44 560,00

85213 -2 560,00

-2 560,00

85214 -42 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

-44 560,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 243/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 16 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A63BDE2-B566-4F1F-A20A-DC99D135975F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 243/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




